Numéro
de dossier

100411
100547
100379
100679
100759
100177
100566
100131
100730
100673
100104
100693
100159
100135
100003
100225
100016
100491
100008
100404
100162
100561
100197
100180
100117
100339
100346
100776
100059

Civilité

Madame
Madame
Madame

Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

Madame
Monsieur

Monsieur
Madame
Madame
Madame
Monsieur

Madame

En
MINISTERE

DE LA JUSTICE
Liberté

Fraternité

LISTE PAR ORDRE ALPHABETIQUE DES CANDIDATS DECLARES ADMISSIBLES

CONCOURS DE GREFFIERS DES SERVICES JUDICIAIRES

Nom de naissance

ABATTIOUI
ABOU ATTOUMANI
BREDY

CADET-PETIT
CHABRILLANGE
CLEMENT
COMMENGE
DAGUERRE
DAUDE
DESPLAS
D'HERBECOURT
FONTAINE
GIROS
GONTHIER
GUIVIER
MABRU

MELON
MIRAOUI
NOURINE-ELAID
QULION
PANSORO
PEYHA
PIERRE-LOUIS
RIGAIL

ROSSI

SELLAYE

TATA

VALLE
VELLAYE

AU TITRE DE L’ANNEE 2025

INTERNE
Session des ler et 2 octobre 2024

Nom usuel

ROSSARD

PIGUET

BOUDEHANE

.SELEMON
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Prénom usuel

Dounia
Ansoudati
Marion
Florence
Emilie
Pauline
Audrey
Mathieu
Dominique
Sarah
Isabelle
Myriam
Jeanne
Thierty
Aurore
Pauline
Déborah
Fatma
Djaouida
Létitia
Marie
Patricia
Thomas
Frédéric
Melodie
Marie
Zahia
Renaud
Cindy

Paris, le 08 novembre 2024
Le président du jury,

Michel ALLAIX

Centre d'examen

Cour d'appel de Montpellier

Chambre d'appel Mamoudzou
Cour d'appel de Douai

Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Caen

Cour d'appel de Versailles

Cour d'appel d'Orléans

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Lyon

Cour d'appel de Douai

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Angers

Cour d'appel de Versailles

Cour d'appel de Chambéry
Cour d'appel de Colmar

Cour d'appel de Besangon

Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel d'Aix-en-Provence
Cour d'appel de Rennes

Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion

Cour d'appel de Versailles
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Montpellier

Cour d'appel de Grenoble

Cour d'appel de Saint-Denis - Réunion
Cour d'appel de Paris

Cour d'appel de Caen

Cour d'appel de Rennes




